深圳市交通运输委员会港航和货运交通管理局

深圳市交通运输委港航货运局关于开 2016 年

1 月集装箱码头满意度调查工作的通知

各位集装箱运输司机朋友：

为了解您对深圳港集装箱码头服务的实际需求，掌握码头服

务水平的真实情况，我局将组织开展“集装箱码头服务满意度调

查”工作。

  在 2015 年 12 月 28 日—2016 年 1 月 27 日期间，您可通过

扫 描 本 文 件 下 方 的 二 维 码 或 登 陆 网 站 （ 网 址 ：

http://183.62.192.22:64082/eFill//app/ss.do?pcId=9），对

深圳港集装箱码头服务进行评价。我局将认真分析研究您的评价

和意见。谢谢您的支持和配合。

特此通知。

                           深圳市交通运输委员会

港航和货运交通管理局

                           2015 年 12 月 22 日

抄送：各集装箱码头、深圳港口协会、深圳市集装箱拖车运输协会。